[image: image1.emf]
衢市医科教处便函〔2015〕 1016
关于举办市级Ⅱ类学分继教项目《可视化技术在临床麻醉中的应用》学习班的通知
各医疗单位：

近年来，临床麻醉技术一直朝着精确化、智能化、信息化、可视化方面发展，可视化技术已成为临床麻醉、疼痛治疗与危重急救的基本技术之一。可视喉镜、纤支镜等可视化技术的应用为困难气道提供了有力支持。超声引导下血管穿刺术及神经阻滞技术，优势显著，缩短了穿刺时间、降低并发症的发生。目前可视化技术专业培训人员在各级医院配备仍然不足。为了推动可视化技术在临床麻醉、疼痛治疗与危重急救领域应用和推广，提高专业技术人员的业务水平，我市Ⅱ类继教项目《可视化技术在临床麻醉中的应用》（项目编号2015-08-04-014）将于2015年10月16日至18日在衢州市瑞豪中心酒店召开。届时将邀请省内知名专家作专题讲座。经考试合格授于市级继续教育Ⅱ类学分5分，相关事项通知如下：
一、时间： 2015年10月16-18日

二、地点：衢州市瑞豪中心酒店九楼（衢州市三衢路72号）

三、授课对象：麻醉、ICU、疼痛科等相关医务人员。

四、授课内容：超声技术在临床麻醉中的应用进展，可视化技术在老年患者中、困难气道的应用，超声引导联合神经刺激仪在区域麻醉中的应用，超声在疼痛病人诊疗中的应用。
五、培训资料费及食宿：每位学员收取培训费100元，住宿、交通费回单位报销。

六、报名方式：

1.邮寄回执单请于10月10日前寄至：衢州市人民医院科教处 胡金兰 (浙江省衢州市区钟楼底2号，邮编：324000)

2.电子邮件发至：13732502208@163.com

3.电话报名：0570-3056112、18857001885（刘媛）；0570-3055178（胡金兰）

衢州市人民医院科教处

2015年9月25日